"JOY TRAVEL" SHA
Pasqyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Te ardhurat nga aktiviteti 14,591,694 29,180,687
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,115,134 18,153,955
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4  Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,476,560 11,026,732
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2,344,790 4,249,622
1 Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 1,739,744 3,239,274
2 Té tjera shpenzime 605,046 1,010,348
P [Shpenzime personeli 3,071,987 3,404,486
1 Paga dhe shpérblime 2,632,381 2,917,299
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 439,606 487,187
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,437,504 5,101,877
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 6,834,097 13,750,285
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
P |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si afatshkurtra 0 0
P |Shpenzime financiare 1,681,881 -971,278
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme 27,725 333,869
2 Shpenzime té tjera financiare 1,654,156 -1,305,147
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,585,197 1,703,139
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 242,388 256,973
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 242,388 256,973
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» [FitimifHumbija e vitit 1,342,809 1,446,166
B |Fitimi/fHumbja pér: 1,342,809 1,446,166
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 1,342,809 1,446,166
2 Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2015
P> [Fitimi/Humbja e vitit 1,342,809 1,446,166
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,342,809 1,446,166
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithép&rfshirése pér: 1,342,809 1,446,166
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,446,166
Interesat jo-kontrolluese
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